1© Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
 Kaiflex Colla speciale
 Kaiflex Utensili
 Kaiflex Nastri
 Kaiflex Terminali
 Altri accessori ed attrezzi
Per un risultato professionale: accessori specifici
per un’applicazione ottimale dei prodotti Kaiflex
Valido dal 18 Febbraio 2019
2 © Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Adesivo · Detergente · Rivestimento protettivo
Descrizione Codice Art. n.
Contenuto
latte
Contenuto
conf.
Adesivo
Adesivo 415plus 415p-0,66 4007232 660 g 20
Adesivo 414 · senza toluolo · in lattina con tappo a vite e pennellino 414-0,22 4004706 220 g 24
Adesivo 414 · senza toluolo 414-0,66 4004708 660 g 20
Adesivo 414 · senza toluolo 414-2,20 4004710 2.200 g 6
Adesivo 494 HHF · senza alogeni ed esano 494-2,30 4012616 2.200 g 6
Adesivo EPDM · senza toluolo EPDM-0,66 4004699 660 g 20
Detergente
Detergente CLEANER-1,0 4004732 1,0 l 12
Rivestimento protettivo
Kaifinish Color · Rivestimento protettivo · bianco RAL 9010 KAIFINISH-WH-0,75 4004719 0,75 l 4
Kaifinish Color · Rivestimento protettivo · grigio RAL 7035 KAIFINISH-GY-0,75 4004720 0,75 l 4
Utensili
Descrizione Codice Art. n.
Contenu-
to/conf.
Dispensatore per colla
Dispensatore per colla · Beccuccio lungo · Pennello da 17 mm DISP-XL 4004718 1
Dispensatore per colla · Beccuccio corto · Pennello da 17 mm DISP-ST 4004715 1
Pennello da 11 mm DISP-PEN-11 4004716 1
Pennello da 17 mm DISP-PEN-17 4004717 1
Coltello
Coltello in ceramica · coltello con lama in ceramica (15 cm) con manico in plastica (14 cm) CERAMIC KNIFE 4004737 1
Coltello in acciaio a lama lunga con manico in plastica STEEL KNIFE 4004735 1
Kaiflex set di coltelli · 3 coltelli, una pietra per affilare CUTTING SET 4004736 1
Penna gel
Penna a inchiostro gel · Grigio argento · per scrivere sul materiale isolante GELPEN 4004730 12
3© Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Nastri
Descrizione Codice Art. n.
Lunghezza
m
Larghezza
mm
Spessore
mm
Rotoli/
conf.
Nastro anticondensa adesivo in rotolo
KKplus s1 Tape · Nastro anticondensa adesivo in rotolo KK+s1-TAPE 4010454 15 50 3 12
KKplus s2 Tape · Nastro anticondensa adesivo in rotolo KK+s2-TAPE 4010453 15 50 3 12
ST Tape · Nastro anticondensa adesivo in rotolo ST-TAPE 4004675 15 50 3 12
STplus Tape · Nastro anticondensa adesivo in rotolo ST+TAPE 4008462 15 50 3 12
EPDMplus Tape · Nastro anticondensa adesivo in rotolo EPDM+TAPE 4004142 15 50 3 12
HFplus s2 Tape · Nastro anticondensa adesivo in rotolo HF+s2-TAPE 4005135 15 50 3 12
EF Tape · Nastro anticondensa adesivo in rotolo
EF-TAPE-15 I691BAND 15 50 3 12
EF-TAPE-10 I692BAND 10 50 3 12
EF ALU Tape · Nastro anticondensa adesivo
in rotolo con finitura alu
EF-TAPE-10 I2063050 10 50 3 12
EF-TAPE-ALU-75 I2063075 10 75 3 8
EF-TAPE-ALU-100 I2063100 10 100 3 6
Elastomeric Tape · Nastro anticondensa adesivo in rotolo
(realizzato in Kaiflex EF)
EL-TAPE-50-10 I0005010 10 50 3 12
EL-TAPE-75-10 I0007510 10 75 3 8
EL-TAPE-100-10 I0010010 10 100 3 6
EL-TAPE-50-15 I0005015 15 50 3 12
EL-TAPE-75-15 I0007515 15 75 3 8
EL-TAPE-100-15 I0010015 15 100 3 6
Nastro adesivo · alluminio
Nastro adesivo · alluminio puro
ALL-TAPE-50 I89RA050 50 50 30 µm 24
ALL-TAPE-75 I89RA075 50 75 30 µm 16
ALL-TAPE-100 I89RA100 50 100 30 µm 12
Nastro adesivo · alluminio puro · verniciato nero
ALL-TAPE-50-BK I89BK050 50 50 30 µm 24
ALL-TAPE-75-BK I89BK075 50 75 30 µm 16
ALL-TAPE-100-BK I89BK100 50 100 30 µm 12
Nastro adesivo in PVC
Nastro coprigiunto adesivio in PVC · B1 (DIN 4102) ·
con dischi laterali protettivi · Grigio
PVC-TAPE-19-33-GY I89PVCG19 33 19 0,15 32
PVC-TAPE-25-33-GY I89PVCG25 33 25 0,15 24
PVC-TAPE-30-33-GY I89PVCG30 33 30 0,15 20
PVC-TAPE-50-33-GY I89PVCG50 33 50 0,15 12
Nastro coprigiunto adesivo in PVC · Nero
PVC-TAPE-50-33-GY I89PVCB19 25 19 0,10 16
PVC-TAPE-25-25-BK I89PVCB25 25 25 0,10 12
PVC-TAPE-30-25-BK I89PVCB30 25 30 0,10 10
PVC-TAPE-38-25-BK I89PVCB38 25 38 0,10 8
PVC-TAPE-50-25-BK I89PVCB50 25 50 0,10 6
4 © Kaimann GmbH | Soggetto a modifiche senza preavviso. | www.kaimann.com
Terminale in alluminio in rotoli
Descrizione Codice Art. n.
Lunghezza
m
Larghezza
mm
Rotoli/
conf.
Terminale in alluminio in rotoli · Grigio
Terminale in alluminio in rotoli · Grigio
ALU-TER-18-10-GY I89ALG18 10 18 5
ALU-TER-23-10-GY I89ALG23 10 23 5
ALU-TER-28-10-GY I89ALG28 10 28 5
ALU-TER-38-10-GY I89ALG38 10 38 5
ALU-TER-48-10-GY I89ALG48 10 48 5
ALU-TER-58-10-GY I89ALG58 10 58 5
ALU-TER-68-10-GY I89ALG68 10 68 5
ALU-TER-78-10-GY I89ALG78 10 78 5
ALU-TER-88-10-GY I89ALG88 10 88 5
ALU-TER-98-10-GY I89ALG98 10 98 5
Terminale in alluminio in rotoli · Alu
Terminale in alluminio in rotoli · Alu
ALU-TER-18-10-ST I89ALU18 10 18 5
ALU-TER-23-10-ST I89ALU23 10 23 5
ALU-TER-28-10-ST I89ALU28 10 28 5
ALU-TER-38-10-ST I89ALU38 10 38 5
ALU-TER-48-10-ST I89ALU48 10 48 5
ALU-TER-58-10-ST I89ALU58 10 58 5
ALU-TER-68-10-ST I89ALU68 10 68 5
ALU-TER-78-10-ST I89ALU78 10 78 5
ALU-TER-88-10-ST I89ALU88 10 88 5
ALU-TER-98-10-ST I89ALU98 10 98 5
Kaimann GmbH · Hansastraße 2-5 · D-33161 Hövelhof · Germany · Tel.: +49 5257 9850 - 0 · Fax: +49 5257 9850 - 590 · info@kaimann.com · www.kaimann.com
© 2019 Kaimann GmbH · Soggetto a modifiche senza preavviso.
Nota per la scheda tecnica: tutti i valori sono basati su risultati ottenuti in condizioni tipiche di impiego.
L’utilizzatore di queste schede tecniche deve verificare con il nostro Ufficio Tecnico l’applicabilità delle stesse rispetto alla specifica applicazione.
Kaiflex® sono marchi registrati di proprietà di Kaimann GmbH.